REQUERIMENTO N° 404/2009-REQ.

                            Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário,

cumpridas as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta

Casa, SOLICITAR  ao Exmo. Sr. Prefeito do Município – ANTONIO

FIGUERÔA DE SIQUEIRA , extensivo aos Ilmos. Sres. Secretários

Municipais de Administração e de Finanças – NEYDSON EDUARDO

MARQUES FERREIRA e TELMA OLIVEIRA DO NASCIMENTO PER EIRA,

respectivamente, cópias das Licitações Públicas, dos Empenhos, dos

Cheques, dos Contratos, dos Termos Aditivos, das Notas Fiscais, dos

Convites, dos Projetos, das Planilhas de Orçamento Base de Obras, das

Fichas de registro de Obras e Serviços de Engenharia e dos demais

documentos anexados aos pagamentos abaixo relacionados, referentes ao

mês de Janeiro/2009 .

Nº EMPENHO DATA EMISSÃO DATA PAGTº VALOR Nº FORNECE DOR

52/2 02/01/09 09/01/09 138.422,25 208

3930/1 28/11/08 06/01/09 1.726,00 275

4094/1 18/12/08 06/01/09 6.315,15 223

3385/1 01/10/08 06/01/09 12.000,00 507

2468/1 01/07/08 06/01/09 1.468,40 190

2470/1 01/07/08 06/01/09 2.936,70 190

3385/1 01/10/08 06/01/09 24.550,00 507

3968/1 02/12/08 15/01/09 1.173,30 273

4143/1 18/12/08 15/01/09 1.005,30 273

3967/1 02/12/08 15/01/09 837,30 273

160/1 02/01/08 15/01/09 585,3 357

166/1 02/01/08 15/01/09 2.307,30 99

103 05/01/09 26/01/09 7.878,00 206

102 02/01/09 30/01/09 1.150,19 5

1 02/01/09 26/01/09 2.800,19 1547

100 05/01/09 26/01/09 5.863,50 1556

104 05/01/09 26/01/09 6.369,75 47

104 05/01/09 26/01/09 841,05 47

101 05/01/09 26/01/09 7.677,20 1556

1575/1 30/04/08 20/01/09 2.724,08 47

4165/1 18/12/08 20/01/09 1.660,00 1564

3870/1 19/11/08 30/01/09 1.200,00 306

4180/1 30/12/08 30/01/09 3.180,00 1030

3392/1 01/10/08 30/01/09 3.235,31 46

3392/2 01/10/08 20/01/09 3.235,31 46

3392/2 01/10/08 20/01/09 507,14 46

2869 08/08/08 20/01/09 8.927,10 1449

4119/1 18/12/08 20/01/09 7.900,00 500

52/1 02/01/09 23/01/09 76.786,02 208

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, 27 de julho de 2009.

Antonio Gomes Bezerra Junior

- Vereador Autor –

José Afrânio Marques de Melo
- Vereador Autor -